Заседание Совета директоров
Саморегулируемой организации Союза   «Межрегиональное объединение проектировщиков «СтройПроектБезопасность»
(СРО Союз «СПБ»)
Протокол
(Выписка)
№ 49 от 04 июля 2017 года

Место проведения:
101000, г. Москва, ул. Мясницкая, д. 22,
стр. 1, этаж 2

Время начала 11.00
Время окончания 12.00

Председательствовал:   	Лебедев М.П.
	Генеральный директор ООО «МОАБ-ПРОЕКТ»

Присутствовали: 	Брюхов В.В. от ЗАО «Горпожзащита»
	Брыксин Р.В. от ООО «Пожстройсервис»
	Дайлов А.А. от ООО «РСЦ «ОПЫТНОЕ»
	Шолин Н.А. от ЗАО «Гелиос М-групп»

Приглашены:	Президент СРО Союза «СПБ» - Мирфатуллаев М.М.,
	Вице-президент СРО Союза «СПБ» - Лимасов В.В.,

Присутствовало 5 членов из 6. Кворум имеется, собрание правомочно.

Рассмотрели вопрос повестки дня:

1. О принятии новых членов в СРО Союз «СПБ» и выдаче свидетельств о допуске.
                              (Докладчик – Вице-президент СРО Союза «СПБ»  – Лимасов В.В.)

1. По первому вопросу выступил Вице-президент СРО Союза «СПБ»  - Лимасов В.В.  с информацией о поступивших заявлениях о приеме в члены СРО Союз «СПБ» и поступлении внесенных взносов в компенсационный фонд.

Решили:

1.1.Принять в члены СРО Союз «СПБ», на основании рассмотренных документов, в соответствии со ст. 55.6 Градостроительного кодекса, следующие организации:

1. Общество с ограниченной ответственностью "СоБелСтрой" (ООО "СоБелСтрой")
ИНН 7715873800, ОГРН 1117746531429, 111116, г.Москва, ул. Энергетическая, дом. 16 корпус 1
Голосовали:
    «за» -  5           «против» - нет          «воздержались» - нет
    Решение принято.
Все вопросы повестки дня рассмотрены. Собрание объявляется закрытым.

Председатель Совета директоров
СРО Союза «СПБ»                                                                                    Лебедев М.П.

Секретарь и лицо, ответственное
за подсчет голосов                                                                                   Брыксин Р.В.

[bookmark: _GoBack]